Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.06.2021
	№
	110-37-744-21

	г.Саянск

	О признании утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.05.2021 № 110-37-630-21

Руководствуясь указом Губернатора Иркутской области от 10 июня 2021 года № 161-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года № 279-уг», постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», статьями 4, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.05.2021 № 110-37-630-21 «Об определении даты празднования Дня молодежи в городском округе муниципальном образовании «город Саянск» в 2021 году».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

исп. Минеева Т.Ю.
[bookmark: _GoBack]тел. 57242